ควบคุม ๐๑๐๒ ตอนน้ำปาด-ปากนาย ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๒+๖๗๒-กม.๖๒+๘๒๕ LT.,RT., กม.๖๓+๕๒๕ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการ- กม.๖๔+๕๐๐ LT.,RT., และกม.๖๘+๖๘๐-กม.๖๙+๒๔๕ LT.,RT. จำนวน ๑ แห่ง

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิคมบางระกำก่อสร้าง

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๑๔,๐๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านสามหมื่นสองพันบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๖๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๒.๕๖

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

ชาโณ พยงค์ศรี

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง